
1/4 

 

 
    
          Dodatek č. 2021/ORI/S/0324/1 
         ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0324 

 
DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0324 uzavřené dne 28. 7. 2021 
(dále jen „Smlouva“) 

 
I. 

Smluvní strany 
1. Objednatel (dále též Zadavatel) 

Název: město Orlová 

Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně 

Zastoupen: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou 

IČO: 00297577 

DIČ: CZ00297577 – plátce DPH 

Bankovní spojení: 103957163/ 0300 (ČSOB) 

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických: 

Ing. Jolana Plášková 

a 
 
2. Zhotovitel (dále též Dodavatel) 

Název: AREA . stavby s.r.o. 

Sídlo: č. p. 315, 711 00 Šilheřovice 

Zastoupeno: Milanem Šrotkem, jednatelem 

IČO: 483 98 195 

DIČ: CZ48398195 – plátce DPH 

Bankovní spojení: 374284933/0300 (ČSOB) 

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických: 

Milan Šrotek 

      
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“) 

 
 



2/4 

 

II.  
Předmět změny závazku 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 7. 2021 Smlouvu č. 2021/ORI/S/0324 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem „ZVÝŠENÍ KVALITY 
INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL – STAVEBNÍ PRÁCE II“. 

2. Dne 2. 8. 2021 byla zahájena realizace stavební části předmětné akce. Předmětem 
této Smlouvy jsou stavební práce zahrnující výstavbu dvou nových venkovních 
učeben pro výuku přírodních věd a stavební úpravy vnitřních prostor stávajících pěti 
jazykových učeben a tří učeben přírodních věd na základních školách v Orlové.  

3. Při realizaci díla byl zjištěn nesoulad projektové dokumentace a rozpočtu. Z důvodu 
provedení stavebních úprav akceptujících aktuální technický stav budov je nutné 
provést tyto změny: 

 
ZŠ K. Dvořáčka 1230  
• doplnění maleb a penetrace nové příčky - rozpočet neřeší u nové stěny výměru nové 

omítky s malbou 
• demontáže původní elektroinstalace, její likvidace  
• opravy podlah - srovnání podkladu 

 
ZŠ Ke Studánce 1050 
• opravy podlah - bourací práce, drážky ve zdivu - panelu a opravy betonového 

podkladu (změna tl. podkladu) 
• úpravy WC - statické zajištění konstrukcí (absence překladu nad dveřmi); změna 

umístění umyvadla  
• demontáže původní elektroinstalace, její likvidace 
• lešení k altánu 
• nesoulad výkazu výměr s projektovou dokumentací střechy a dřev. trámů venkovní 

učebny; nátěry dřevěných konstrukcí 
 

ZŠ Mládí 726 
• osazení umyvadla s příslušenstvím v požadovaném množství (původně souborem, 

dle skutečnosti +2 ks) 
• demontáže původní elektroinstalace, její likvidace 
• opravy podlah - srovnání podkladu 

 
ZŠ Školní 862 
• opravy podlah - bourací práce a opravy betonového podkladu  
• oprava elektroinstalace ve stropu - po odstranění obložení stěn a stropu bylo zjištěno, 

že původní vedení není zapraveno do omítek a je nutné kabeláž provést nově ve 
stropních panelech a v omítce  

• osazení umyvadla s příslušenstvím v požadovaném množství (původně souborem, 
dle skutečnosti +1 ks), vyrovnání omítek nad obkladem 

• úprava umístění serveru (původně na stupínku, nově kotveno do zdi a zaplentování 
rozvodů sádrokartonem) - nelze odpojit při realizaci z důvodu zajištění provozu školy 
a elektron. zabezpečení budovy 

• demontáže původní elektroinstalace 
 

ZŠ U Kapličky 959 
• opravy podlah - bourací práce, drážky ve zdivu - panelu a opravy betonového 
 podkladu  
• demontáže původní elektroinstalace, její likvidace 
• nesoulad výkazu výměr s projektovou dokumentací střechy a dřev. trámů venkovní 

učebny;  



3/4 

 

• výšková úprava nivelety venkovní učebny ve svahu - podkladní vrstvy pod dlažbu 
s obrubníky (+35 cm)             
 
 

4. Z výše uvedeného tedy vyplynulo rozšíření předmětu plnění o 624 657,08 Kč a 
zúžení předmětu plnění o 25 510,32 Kč. 

5. K vícepracím i méněpracím vzniklým na stavbě se kladně vyjádřil projektant dne 
15.09.2021. 

6. Dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, nejsou výše uvedené změny podstatnou změnou závazku 
smlouvy, protože nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota ve výši 
650 167,40 Kč bez DPH (9,77 %) je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku. 

7. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě, který bude řešit změnu 
předmětu díla a úpravu ceny díla. 

 
III. 

Předmět Dodatku 
 

I. V souladu s čl. XX. „Společná ustanovení“, odst. 3, se Smluvní strany dohodly 
na následující změně čl. VII. „Cena za provedení díla“, odst. 1 Smlouvy takto: 
Text odst. 1 se mění a doplňuje takto, přičemž jeho nové znění je následující: 

Článek VII. Cena za provedení díla 
1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro 
veřejnou zakázku „ZVÝŠENÍ KVALITY INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL – 
STAVEBNÍ PRÁCE II“, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr předaných objednatelem, činí celkem: 

1. jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této 
smlouvě dále stanoveno jinak. 

 Cena v Kč bez 
DPH 

DPH Cena v Kč s DPH 

Cena celkem za realizaci dle 
Smlouvy 

6 657 107,49 Kč 1 397 992,57 Kč 8 055 100,06 Kč 

Zúžení předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 

  - 25 510,32 Kč - 5 357,17 Kč - 30 867,49 Kč 

Rozšíření předmětu plnění 
dle Dodatku č. 1 

624 657,08 Kč 131 177,99 Kč 755 835,07 Kč 

 
Cena celkem za dílo 
 

7 256 254,25 Kč 1 523 813,39 Kč 8 780 067,64 Kč 

 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle 



4/4

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále
jen „Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona
odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím
k porušení GDPR nebo Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních
údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se
smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a
Zákona.
Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.

3. Uzavření Dodatku bylo schválenou Radou města Orlové usnesením č. 2100/57 dne 22.
9. 2021.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis víceprací a
méněprací.

V Orlové V Šilheřovicích

Za

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta

Za zhotovitele

Milan Šrotek
jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost

Za právní správnost:



Stavba: 5021638

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

599 146,76

724 967,58

599 146,76

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

125 820,82

0,00

272 669,62

33 280,00

Základní školy Orlová

Celkem

293 197,14

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 29



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

001 0,00 599 146,76 125 820,82 724 967,58 100

9111 0,00 206 134,65 43 288,28 249 422,93 34

9112 0,00 -12 657,98 -2 658,18 -15 316,16 -2

9113 0,00 230 053,98 48 311,34 278 365,32 38

9114 0,00 -12 852,34 -2 698,99 -15 551,33 -2

9115 0,00 121 729,58 25 563,21 147 292,79 20

9116 0,00 27 763,87 5 830,41 33 594,28 5

9117 0,00 38 975,00 8 184,75 47 159,75 7

0,00 599 146,76 125 820,82 724 967,58 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV 10 584,00 2

61 HSV 16 122,60 3

63 HSV 98 136,00 16

94 HSV 33 318,00 6

95 HSV 17 700,00 3

96 HSV 42 931,00 7

99 HSV 41 569,18 7

725 PSV 18 075,00 3

733 PSV 4 900,00 1

762 PSV 70 709,62 12Konstrukce tesařské

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zařizovací předměty

Rozvod potrubí

Celkem za stavbu

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

ZŠ U Kapličky - Vícepráce

ZŠ U Kapličky - Méněpráce

ZŠ Školní - Vícepráce

ZŠ K. Dvořáčka - Vícepráce

ZŠ Mládí - Vícepráce

Stavební objekt

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Vícepráce

ZŠ Ke Studánce - Méněpráce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 29



7631 PSV 10 637,71 2

764 PSV 119 026,60 20

776 PSV 5 377,44 1

783 PSV 41 794,38 7

784 PSV 2 148,87 0

M21 MON 33 280,00 6

D96 PSU 32 836,36 5

Cena celkem 599 146,76 100

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce sádrokartonové

Konstrukce klempířské

Podlahy povlakové

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 29



S: 5021638

O: 001

R: 9111

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 918,00
1 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 33,00000 80,00 2 640,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

2 632412150RT3 Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 33,00000 766,00 25 278,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 659,00
3 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 123,40000 135,00 16 659,00 800-3 RTS 21/ II Indiv

altán : 61,70*2 123,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 729,25
4 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 1,65000 2 975,00 4 908,75 801-3 RTS 21/ II Indiv

33*0,05 1,65000

5 974049121R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 100,00000 152,50 15 250,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

6 974049121R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 5,00000 152,50 762,50 801-3 RTS 21/ II Indiv

WC - položka č.23

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Chybějící položky pro montáž konstrukce krovu a střechy v altánu

Degradovaný podklad betonové podlahy po odstranění krytiny - nutno vybourat a doplnit betonovým potěrem

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Jazyková učebna - položka č.18

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Vícepráce

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 5 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9111

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Vícepráce

7 974049132R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 14,00000 272,00 3 808,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 291,51
8 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 2,99228 1 100,00 3 291,51 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 063,92
9 762332110RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, fošny 6/14 cm

m 30,80000 255,00 7 854,00 800-762 RTS 21/ II Indiv

60*100 : 90 90,00000

100*120 : 18 18,00000

40*240 : 26 26,00000

0

-103,20 -103,20000

10 762332120RT3 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, hranoly 14/16 cm

m 15,40000 465,00 7 161,00 800-762 RTS 21/ II Indiv

140*140 : 33 33,00000

Chybně spočítáné délky prvků

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Zdravotechnika - položka č.1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Altán - položka 28 - původního rpzpočtu

Chybně spočítáné délky prvků

Altán - položka 29 - původního rpzpočtu

Stránka 6 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9111

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Vícepráce

0

-17,60 -17,60000

11 76234162a Bednění střech z palubek pero-drážka, včetně, dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm m2 29,98000 660,00 19 786,80 Vlastní Indiv

56,64-26,66 29,98000

12 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 348,01800 6,50 2 262,12 800-762 RTS 21/ II Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 59 513,30
13 764211402R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků 
 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, sklonu přes 30° do 45°

m2 29,98000 1 950,00 58 461,00 800-764 RTS 21/ II Indiv

56,64-26,66 29,98000

14 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 584,61000 1,80 1 052,30 800-764 RTS 21/ II Indiv

Díl: 783 Nátěry 20 897,03
15 783626311R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 42,04540 320,00 13 454,53 800-783 RTS 21/ II Indiv

skutečnost : 160,50 160,50000

odpočet položky 44 z původního : 

rpzpočtu altánu : -118,4546 -118,45000

Chybně spočítaná plocha

Altán - položka 32 - původního rpzpočtu

Chybně spočítaná plocha

50 m vodorovně

Altán - položka 36 - původního rpzpočtu

Chybně spočítaná plocha

50 m vodorovně

Stránka 7 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9111

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Vícepráce

16 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobné

m2 113,28000 65,70 7 442,50 800-783 RTS 21/ II Indiv

56,64*2 113,28000

Díl: M21 Elektromontáže 6 400,00
17 M21 991 Demontáže svítidel, rozvodů, kabelů, zásuvek,, vypínačů, ap. hod 20,00000 320,00 6 400,00 Vlastní Indiv

20 20,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 662,64
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 3,95200 350,00 1 383,20 801-3 RTS 21/ II Indiv

19 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,95200 226,00 893,15 801-3 RTS 21/ II Indiv

20 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3,95200 16,00 63,23 801-3 RTS 21/ II Indiv

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,95200 318,00 1 256,74 801-3 RTS 21/ II Indiv

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3,95200 35,00 138,32 801-3 RTS 21/ II Indiv

23 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,95200 1 500,00 5 928,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Nutnost provést nátěr a impregnaci bednění - chybějící položka

V rozpočtech elektro byly demontáže opomenuty !

Stránka 8 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9111

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Vícepráce

Celkem 206 134,65

Stránka 9 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9112

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí -10 010,00
1 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
m -100,00000 80,00 -8 000,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

2 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m -5,00000 80,00 -400,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

3 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m -14,00000 115,00 -1 610,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské -1 709,11
4 762332140RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, hranoly 16/22 cm

m -2,36000 680,00 -1 604,80 800-762 RTS 21/ II Indiv

140*240 : 62 62,00000

0

-64,36 -64,36000

5 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % -16,04800 6,50 -104,31 800-762 RTS 21/ II Indiv

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

WC - položka č.23

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -              Zdravotechnika - položka č.1

Altán - položka 30 - původního rpzpočtu

Chybně spočítáné délky prvků

50 m vodorovně

Jazyková učebna - položka č.18

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Méněpráce

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Stránka 10 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9112

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Ke Studánce - Méněpráce

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -938,87
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t -0,38400 350,00 -134,40 801-3 RTS 21/ II Indiv

7 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,38400 226,00 -86,78 801-3 RTS 21/ II Indiv

8 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -0,38400 16,00 -6,14 801-3 RTS 21/ II Indiv

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -0,38400 318,00 -122,11 801-3 RTS 21/ II Indiv

10 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -0,38400 35,00 -13,44 801-3 RTS 21/ II Indiv

11 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -0,38400 1 500,00 -576,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem -12 657,98

Stránka 11 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9113

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace 10 584,00
1 564752113R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 170 mm m2 24,50000 211,50 5 181,75 822-1 RTS 21/ II Indiv

24,50 24,50000

2 564752114R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 180 mm m2 24,50000 220,50 5 402,25 822-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 842,00
3 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 27,00000 80,00 2 160,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

4 632412150RT3 Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 27,00000 766,00 20 682,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 659,00
5 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 123,40000 135,00 16 659,00 800-3 RTS 21/ II Indiv

altán : 61,70*2 123,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 108,75
6 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 1,35000 2 975,00 4 016,25 801-3 RTS 21/ II Indiv

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Chybějící položky pro montáž konstrukce krovu a střeechy v altánu

Degradovaný podklad betonové podlahy po odstranění krytiny - nutno vybourat a doplnit betonovým potěrem

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Vícepráce

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Doplnění vrstvy kameniva v tl. 350 mm

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Doplnění vrstvy kameniva v tl. 350 mm

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 12 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9113

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Vícepráce

27*0,05 1,35000

7 974049121R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 100,00000 152,50 15 250,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

8 974049121R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 5,00000 152,50 762,50 801-3 RTS 21/ II Indiv

9 974049132R00 Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 15,00000 272,00 4 080,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 25 837,16
10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 23,48833 1 100,00 25 837,16 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 063,92
11 762332110RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, fošny 6/14 cm

m 30,80000 255,00 7 854,00 800-762 RTS 21/ II Indiv

60*100 : 90 90,00000

100*120 : 18 18,00000

40*240 : 26 26,00000

0

WC - položka č.22

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu

Zdravotechnika - položka č.1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Altán - položka 21 - původního rozpočtu

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Jazyková učebna - položka č.18

Stránka 13 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9113

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Vícepráce

-103,20 -103,20000

12 762332120RT3 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, hranoly 14/16 cm

m 15,40000 465,00 7 161,00 800-762 RTS 21/ II Indiv

140*140 : 33 33,00000

0

-17,60 -17,60000

13 76234162a Bednění střech z palubek pero-drážka, včetně, dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm m2 29,98000 660,00 19 786,80 Vlastní Indiv

56,64-26,66 29,98000

14 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 348,01800 6,50 2 262,12 800-762 RTS 21/ II Indiv

Díl: 764 Konstrukce klempířské 59 513,30
15 764211402R00 Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků 
 z tabulí velikosti 2000 x 1000 mm, sklonu přes 30° do 45°

m2 29,98000 1 950,00 58 461,00 800-764 RTS 21/ II Indiv

Skutečnos : 56,64 56,64000

Položka altán - č.29 : -26,66 -26,66000

16 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 584,61000 1,80 1 052,30 800-764 RTS 21/ II Indiv

50 m vodorovně

Altán - položka 29 - původního rpzpočtu

50 m vodorovně

Altán - položka 25 - původního rpzpočtu

Altán - položka 22 - původního rozpočtu

Stránka 14 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9113

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Vícepráce

Díl: 783 Nátěry 20 897,35
17 783626311R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování m2 42,04640 320,00 13 454,85 800-783 RTS 21/ II Indiv

Skutečnost : 160,50 160,50000

odpočet položky37 z původního : 

rozpočtu : -118,4536 -118,45000

18 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvojnásobné

m2 113,28000 65,70 7 442,50 800-783 RTS 21/ II Indiv

56,64*2 113,28000

Díl: M21 Elektromontáže 4 480,00
19 M21 991 Demontáže svítidel, rozvodů, kabelů, zásuvek,, vypínačů, ap. hod 14,00000 320,00 4 480,00 Vlastní Indiv

14 14,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 068,50
20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 3,30000 350,00 1 155,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

21 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,30000 226,00 745,80 801-3 RTS 21/ II Indiv

22 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3,30000 16,00 52,80 801-3 RTS 21/ II Indiv

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,30000 318,00 1 049,40 801-3 RTS 21/ II Indiv

V rozpočtech elektro byly demontáže opomenuty !

Chybně spočítaná plocha

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

Nutnost provést nátěr a impregnaci bednění - chybějící položka

Stránka 15 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9113

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Vícepráce

24 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3,30000 35,00 115,50 801-3 RTS 21/ II Indiv

25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,30000 1 500,00 4 950,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 230 053,98

Stránka 16 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9114

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí -10 125,00
1 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm
m -5,00000 80,00 -400,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

2 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m -100,00000 80,00 -8 000,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

3 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m -15,00000 115,00 -1 725,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -64,68
4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t -0,05880 1 100,00 -64,68 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské -1 709,11
5 762332140RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, hranoly 16/22 cm

m -2,36000 680,00 -1 604,80 800-762 RTS 21/ II Indiv

140*240 : 62 62,00000

0

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Jazyková učebna - položka č.18

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Zdravotechnika - položka č.1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Altán - položka 23 - původního rozpočtu

Chybně spočítáné délky prvků

WC - položka č.22

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Méněpráce

Záměna za vysekání rýh v betonovém zdivu  -

Stránka 17 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9114

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ U Kapličky - Méněpráce

-64,36 -64,36000

6 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % -16,04800 6,50 -104,31 800-762 RTS 21/ II Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -953,55
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t -0,39000 350,00 -136,50 801-3 RTS 21/ II Indiv

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -0,39000 226,00 -88,14 801-3 RTS 21/ II Indiv

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -0,39000 16,00 -6,24 801-3 RTS 21/ II Indiv

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -0,39000 318,00 -124,02 801-3 RTS 21/ II Indiv

11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -0,39000 35,00 -13,65 801-3 RTS 21/ II Indiv

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -0,39000 1 500,00 -585,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem -12 852,34

50 m vodorovně

Stránka 18 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9115

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 16 122,60
1 602011131RT5 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 19,60000 279,00 5 468,40 801-1 RTS 21/ II Indiv

Odsekání obkladu až na zdivo : 

WC - položka 22 : 48,86 48,86000

Montáž obkladů : 

WC položka 46 : -29,26 -29,26000

2 612481211RU1 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 39,46000 270,00 10 654,20 801-1 RTS 21/ II Indiv

Jazyková učebna : 0

WC : 31,92-12,06 19,86000

Položky 6 a 12 : 

19,60 19,60000

Laboratoř přírodních věd : 0

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 226,00
3 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 31,00000 80,00 2 480,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

4*3,5 14,00000

5*2,5 12,50000

3*1,5 4,50000

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

s rozprostřením a uhlazením

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Školní - Vícepráce

po jednotlivých vrstvách

Po vybouraných obkladech zbylo 19,60 m2 plochy , pro srovnání omítek do roviny a to hladkou omítkou

Položky 22 a 46 rozpočtu WC

Chybně spočítaná plocha

Ve všech ostatních učebnách je to v pořádku, jen WC Školní opomenuto !!!

Stránka 19 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9115

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Školní - Vícepráce

4 632412150RT3 Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 31,00000 766,00 23 746,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 700,00
5 388381719 Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnproudu,  - D+M - úprava podlahy, začištění, m 12,00000 1 475,00 17 700,00 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 509,25
6 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 1,55000 2 975,00 4 611,25 801-3 RTS 21/ II Indiv

31*0,05 1,55000

7 974042574R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 200 mm, šířky do 150 mm m 12,00000 491,50 5 898,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 222,69
8 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 9,29335 1 100,00 10 222,69 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 6 180,00

Jedná se o místnost s rackem

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Domluveno se zástupci investora a uživatelem

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Domluveno se zástupci investora a uživatelem

Jedná se o místnost s rackem !

Degradovaný podklad betonové podlahy po odstranění krytiny - nutno vybourat a doplnit betonovým potěrem

nebo dlažbě s betonovým podkladem

Stránka 20 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9115

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Školní - Vícepráce

9 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 1,00000 2 340,00 2 340,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

10 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 155,00 310,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

11 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 
připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 1,00000 250,00 250,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

12 725825111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

13 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 830,00 830,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 480,00
14 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 1,00000 260,00 260,00 800-731 RTS 21/ II Indiv

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Stránka 21 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9115

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Školní - Vícepráce

15 733191917R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek, závitových normálních i zesílených ks 1,00000 220,00 220,00 Vlastní Indiv

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 10 637,71
16 763131722U00 SDK podhled skok změna, nová položka v CÚ2021-1 m 7,45000 210,00 1 564,50 Vlastní Indiv

17 954222209R00 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 
 obklady dřevěných nosníků do 300 x 300 mm 
 2x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 20 mm

m 7,45000 1 094,00 8 150,30 801-1 RTS 21/ II Indiv

18 998763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 97,14800 9,50 922,91 800-763 RTS 21/ II Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 377,44
19 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 

včetně dodávky soklíku
m 44,46520 120,00 5 335,82 800-775 RTS 21/ II Indiv

88,050*0,505 44,47000

20 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 53,35824 0,78 41,62 800-775 RTS 21/ II Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 8 000,00

vodorovně do 50 m

Domluveno se zástupci investora a uživatelem

Jedná se o místnost s rackem !

Jedná se o místnost s rackem !Domluveno se zástupci investora a uživatelem

50 m vodorovně

Zapomenutá položka - PVC podlahy musí být zakončeny soklíkem !

Ve všech ostatních učebnách je to v pořádku!

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Stránka 22 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9115

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Školní - Vícepráce

21 M21 991 Demontáže svítidel, rozvodů, kabelů, zásuvek,, vypínačů, ap. hod 25,00000 320,00 8 000,00 Vlastní Indiv

25 25,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 273,89
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 4,20200 350,00 1 470,70 801-3 RTS 21/ II Indiv

23 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,20200 226,00 949,65 801-3 RTS 21/ II Indiv

24 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4,20200 16,00 67,23 801-3 RTS 21/ II Indiv

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,20200 318,00 1 336,24 801-3 RTS 21/ II Indiv

26 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 4,20200 35,00 147,07 801-3 RTS 21/ II Indiv

27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 4,20200 1 500,00 6 303,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 121 729,58

V rozpočtech elektro byly demontáže opomenuty !

Stránka 23 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9116

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 998,00
1 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 13,00000 80,00 1 040,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

2 632412150RT3 Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 13,00000 766,00 9 958,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 933,75
3 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,65000 2 975,00 1 933,75 801-3 RTS 21/ II Indiv

13*0,05 0,65000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 186,90
4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 1,07900 1 100,00 1 186,90 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 784 Malby 2 148,87
5 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace
m2 26,99580 79,60 2 148,87 800-784 RTS 21/ II Indiv

Příčky SDK : 0,69*2 1,38000

12,8079*2 25,62000

Díl: M21 Elektromontáže 8 000,00

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Malba postavených příček materiálem určený pro SDK - byla v původním rozpočtu opomenuta !

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ K. Dvořáčka - Vícepráce

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Degradovaný podklad betonové podlahy po odstranění krytiny - nutno vybourat a doplnit betonovým potěrem

Stránka 24 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9116

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ K. Dvořáčka - Vícepráce

6 M21 991 Demontáže svítidel, rozvodů, kabelů, zásuvek,, vypínačů, ap. hod 25,00000 320,00 8 000,00 Vlastní Indiv

25 25,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 496,35
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,43000 350,00 500,50 801-3 RTS 21/ II Indiv

8 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,43000 226,00 323,18 801-3 RTS 21/ II Indiv

9 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,43000 16,00 22,88 801-3 RTS 21/ II Indiv

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,43000 318,00 454,74 801-3 RTS 21/ II Indiv

11 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,43000 35,00 50,05 801-3 RTS 21/ II Indiv

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,43000 1 500,00 2 145,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 27 763,87

V rozpočtech elektro byly demontáže opomenuty !

Stránka 25 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9117

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 152,00
1 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  m2 12,00000 80,00 960,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

2 632412150RT3 Potěr ze suchých směsí anhydritový samonivelační, tloušťky 50 mm, bez penetrace m2 12,00000 766,00 9 192,00 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 785,00
3 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 0,60000 2 975,00 1 785,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

12*0,05 0,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 095,60
4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,99600 1 100,00 1 095,60 801-1 RTS 21/ II Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 11 895,00
5 725017134R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 2,00000 2 340,00 4 680,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

6 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 155,00 155,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Mládí - Vícepráce

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

s rozprostřením a uhlazením

Doplnění vybouraných degaradovaných betonových podlah novým potěrem

Degradovaný podklad betonové podlahy po odstranění krytiny - nutno vybourat a doplnit betonovým potěrem

Stránka 26 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9117

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Mládí - Vícepráce

7 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 
připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 2,00000 250,00 500,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

8 725825111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně 
dodávky materiálu

kus 2,00000 2 450,00 4 900,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

9 725860251R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně 
dodávky materiálu

kus 2,00000 830,00 1 660,00 800-721 RTS 21/ II Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 420,00
10 28651700.AR odbočka PVC, 45,0 °, d1 = 110 mm, d2 = 110 mm, l =,  290 mm, hladká, hrdlovaná, DN 100,0 

mm, DN2 100 m
kus 3,00000 220,00 660,00 Vlastní Indiv

11 733191112R00 Manžety prostupové přes DN 20 do DN 32 kus 2,00000 260,00 520,00 800-731 RTS 21/ II Indiv

12 733191917R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek, závitových normálních i zesílených ks 3,00000 220,00 660,00 Vlastní Indiv

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Stránka 27 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9117

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Mládí - Vícepráce

13 73319191a Napojení na stávající potrubí vodovodu (přechod, ocel/PPr) kus 2,00000 150,00 300,00 Vlastní Indiv

14 73319191b Napojení na stávající potrubí kanalizace (přechod, ocel/PPr) kus 3,00000 150,00 450,00 Vlastní Indiv

15 2865430a Přechodka PPr ocel/PPr kus 2,00000 660,00 1 320,00 Vlastní Indiv

16 2865430b Přechodky HT DN110 kus 2,00000 255,00 510,00 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 6 400,00
17 M21 991 Demontáže svítidel, rozvodů, kabelů, zásuvek,, vypínačů, ap. hod 20,00000 320,00 6 400,00 Vlastní Indiv

20 20,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 227,40
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,32000 350,00 462,00 801-3 RTS 21/ II Indiv

19 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,32000 226,00 298,32 801-3 RTS 21/ II Indiv

Chybí v původním rozpočtu

V rozpočtech elektro byly demontáže opomenuty !

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Zdravotechnika

Chybí v původním rozpočtu

Stránka 28 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021638

O: 001

R: 9117

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy Orlová

ZŠ Orlová

ZŠ Mládí - Vícepráce

20 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1,32000 16,00 21,12 801-3 RTS 21/ II Indiv

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,32000 318,00 419,76 801-3 RTS 21/ II Indiv

22 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,32000 35,00 46,20 801-3 RTS 21/ II Indiv

23 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,32000 1 500,00 1 980,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 38 975,00

Stránka 29 z 29Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


